é Kohlensaurer
Magnesiumkalk

NGTURKALK

SR MV

Raiffeisen-Markt Waren

Unser hochwertiges, natirliches Diingemittel aus bestem Dolomitgestein — kontrolliert
und Uberwacht durch die LGA Bautechnik GmbH.

Kohlensaurer Magnesiumkalk 91 fein

56 %
35 %

<3 mm
<1 mm
< 0,09 mm

Reaktivitat
Feuchte

CaCO,
MgCO,

100%
75%
20 - 25%

>15 %
ca.3%

Kohlensaurer Magnesiumkalk 91 mikrofein

56 %
35 %

<3 mm
<1 mm
< 0,09 mm

Reaktivitat
Feuchte

CaCQO,
MgCO,

100%
95%
25-50%

>20%
ca.3 %

Kohlensaurer Magnesiumkalk 95 mikrofein, trocken

59 %
36 %

<3 mm
<1 mm
< 0,09 mm

Reaktivitat
Feuchte

CaCO,
MgCO,

100%
95%
25 -50%

>20 %
<0,5%

Lagerungshinweis: Um die Qualitat des Kalkes im Anlieferungszustand zu erhalten, méglichst vor
Feuchtigkeit schiitzen und nicht in Senken lagern.
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